
 

 

 

Sprawozdanie  

z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2020. 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

 

1/ p. Adam Piątkowski               – przewodniczący komisji 

2/ p. Radomir Czauderna           – wiceprzewodniczący komisji 

3/ p. Hanna Grzelak                   – członek komisji 

4/ p. Aneta Mrozek                     - członek komisji 

5/ p. Katarzyna Lulis- Rzeszut   – członek komisji 

 

  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji właściwa jest do rozpatrzenia skarg na działania Wójta i 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji kierowanych do rady. 

Komisja przy rozpatrywaniu skarg, wniosków i petycji kierowała się zasadami legalności, 

obiektywizmu i rzetelności oraz wnikliwości. 

W związku z ogłoszeniem stanu epidemii wywołanym wirusem COVID-19 oraz 

wynikającymi z tego stanu ograniczeniami dotyczącymi możliwości zgromadzeń Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji zmieniła tryb pracy i odbywała posiedzenia komisji za pomocą środków 

porozumiewania się na odległość i obradowała w trybie zdalnym.   

  

W 2020 r. odbyło się 8 posiedzeń, które cyklicznie odbywały się w trzecie poniedziałki 

miesiąca. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji łącznie w minionym okresie sprawozdawczym 

przygotowywała i przeanalizowała materiały niezbędne do: 

- rozpatrzenia przez Radę dwóch skarg adresowanych do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

za pośrednictwem organu (Rady Gminy), 

- rozpatrzenia przez Radę skargi adresowanej do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem 

organu (Rady Gminy), 

- rozpatrzenie przez Radę pięciu skarg skierowanych bezpośrednio do Rady Gminy, w tym jedna 

będąca w trybie procedowania, 

- trzech petycji z których na jedną udzielono odpowiedzi, a dwie są w toku rozpatrywania, 

- pięciu wniosków rozpatrzonych. 

 

Komisja opracowała roczny plan pracy na kolejny rok 2021.  

  

W imieniu komisji składam podziękowanie wszystkim członkom komisji, władzom Urzędu 

Gminy i jej gościom za współpracę w 2020 r.   

 

Przewodniczący    

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

       Adam Piątkowski 

 

 


